2020年7月22日 株式会社 経営者 JP

# 【KEIEISHA TERRACE】無料オンラインセミナー開催 菅家ゆかり氏

# オンラインでも相手を動かす!声と表情のコミュニケーション術

株式会社 経営者 JP(東京都渋谷区、代表取締役社長・CEO 井上和幸)が運営する会員制プラットフォーム「KEIEISHA TERRACE」(https://keieishaterrace.jp)では、経営幹部やリーダーの方を対象として 8 月 7 日(金)に無料オンラインセミナーを開催します。



経営者・リーダーのための、オンラインでも顧客や部下を惹きつける声と表情トレーニング! 本セミナでは、オンラインでも、リアルでも、声や表情で相手を惹きつけ、動かす方法をお伝えします。

# ■講師プロフィール

#### 菅家ゆかり氏

(元日本テレビアナウンサー 声&表情トレーナー・声とことばの磯貝メソッド®正講師)

上智大学新聞学科卒業後、日本テレビ放送網株式会社にアナウンサーとして入社。 久米宏氏とのトーク番組「おしゃれ」他広報番組、ニュース、スポーツ、芸能情報番組の司会やレポーターとして幅広いジャンルを担当。 退社後はフリーランスアナウンサーとして活動を展開。



テレビ東京「東京レポート」、ラジオ日本「川崎ウォーク」、CS 放送「読売とれんど」、日本テレビ「ご存じですか」等に出演。その他、シンポジュームやセミナーの司会、様々な分野のナレーションも担当。 また、日テレ学院や大学で講師を務める。

『美顔率』『声とことばの磯貝メソッド®』など声や表情に関する資格を習得。

株式会社イーウーマン、株式会社ビジョンテツクなどで、「声トレーニング」「コミュニケーションを深める表情エクササイズ」「コミュニケーショントレーニング」等の講座を開講。企業研修やパーソナルトレーニング等、多方面でトレーナーとして活動中。せたがや健康づくり区民フォーラム委員を務め地域活動にも参加。著書に『一週間で決め顔・勝負顔を手に入れる』(講談社)がある。日本顔学会会員。

# ■実施内容

# オンラインセミナー

# オンラインでも相手を動かす!声と表情のコミュニケーション術

元日本テレビアナウンサーの菅家ゆかりさんが、オンライン&リアルで使えるコミュニケーション術を、 演習をたっぷり交えながら、分かりやすく解説するオンライン講座です。

開催日時:2020年8月7日(金)18:30~19:30

視聴方法:「zoom」で配信いたします

講師:菅家ゆかり氏

(元日本テレビアナウンサー 声&表情トレーナー・声とことばの磯貝メソッド®正講師)

参加費:無料

定員:100 名

URL: https://www.keieishaterrace.com/0807seminar

※業界関係者、競合企業の方の参加はお断り申し上げます

#### <予定プログラム>

- ・表情を有効に活かすための自己チェック
- ・こんな声や表情は NG! 実例紹介
- •「オンラインでも伝わる声」で話す方法
- •相手が聞きやすい声と話し方を身につける
- ・声の本質を磨き、伝達力を高める方法とは?

#### <このような方におすすめ>

- ・話し方や表情の作り方に苦手意識がある
- ・説得力ある話し方を身につけたい
- ・自分の言いたいことがしっかり伝わっているのか不安
- ・オンライン上でのコミュニケーションに課題感がある



#### ■KEIEISHA TERRACE について

「KEIEISHA TERRACE」は様々な業種・業態・企業ステージでご活躍中の志高き経営者・経営幹部・次世代リーダー各位が集い、学び、相互に刺激し合うための各種の情報、セミナー、イベント等をご提供するプラットフォームです。

会員制サイトでの情報ご提供や発信を軸に、一方通行の情報やサービス展開に留まらず、会員の 皆様同士や情報発信者である著名経営者・識者・専門家各位と出逢い、交流し、相互に刺激し合い研鑽する様々な場や仕組みを提供いたします。

#### ■株式会社 経営者 JP について

http://www.keieisha.jp/

弊社は、明日の日本を担う志高き経営者・リーダーを育成・輩出するための「集い、学び、執行する最高の場」を提供すべく4事業を展開しております。

- ・エグゼクティブサーチ事業(経営層特化の人材紹介)
- ・コンサルティング事業(組織・人材・経営コンサルティング、講師・顧問派遣、EQ コンサルティングサービス)
- ・セミナー事業(経営者・リーダー対象セミナーの主催)
- ・会員事業(志高きリーダーの会員組織の主催運営、コンテンツ提供・物販)

#### ■本件に関する問い合わせ先

株式会社 経営者 JP・セミナー運営事務局 藤田・相馬・金子 https://www.keieisha.jp/contact/

TEL:03-6408-9700/FAX:03-6408-9701 E-mail:info@keieisha.jp